(Imig i nazwisko Wierzyciela)

(adres)

GKM, KM, KMP|

(numer sprawy)

Wejherowo, dnia

Komornik Sqgdowy

przy Sqdzie Rejonowym w Wejherowie
Michat Wisniewski

Kancelaria Komornicza nr VII w Wejherowie
ul. Jana III Sobieskiego 241

84-200 Wejherowo

OSWIADCZENIE

Os$wiadczam, Ze otrzymatam/-em i zaliczam na poczet zadtuzenia ponizej wskazane kwoty:

1)

2)

3)

4)

(data)

(data)

(data)

(data)

(kwota)

(kwota)

(kwota)

(kwota)

71

71

71

z1

(czytelny podpis)



	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 


